АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;

e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

П Р И К А З

         26.02 .2020                                                                                            №59

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса юных

фотолюбителей "Юность России"

В соответствии с приказом отдела образования администрации

Инжавинского района от 22.01.2020 №16 " О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных фотолюбителей "Юность России" с 22 января

2020г.  по 17 февраля 2020г. проведен муниципальный этап Всероссийского

конкурса юных фотолюбителей "Юность России".

На конкурс  было представлено 30 работ по номинациям: "Пейзаж" (14-18

лет) -7 работ, "Анималистика" (7-13лет) - 2 работы, "Пейзаж" (7-13 лет)- 4

работы, "Эксперимент" (14-18 лет)- 1 работа, " "Анималистика" (14-18 лет)- 1

работа, "Репортаж" (14-18 лет)- 1 работа,  "Эксперимент" (7-13 лет)-1 работа,

"Макро" (7-13 лет)- 1 работа, "Макро" (14-18 лет)- 2 работы, "Серия" (14-18 лет)-

1 работа, "Репортаж" (7-13 лет)- 2 работы, "Портрет " (14-18 лет)- 1 работа,

"Серия" (7-13 лет)- 1 работа,  " Мобильное фото" (14-18 лет)- 1 работа, "Победа

глазами детей (7-13 лет)-4 работы., выполненные 20 учащимися, из

Инжавинской средней общеобразовательной школы, Землянского филиала

МБОУ "Инжавинская СОШ" ДО "ИРЦДО "Радуга", филиала " Балыклейский"

МБОУ " Красивская СОШ", филиала "Сатинский" МБОУ "Красивская СОШ",

филиала "Павловский"  МБОУ "Красивская СОШ", филиала "Карай-

Салтыковский" МБОУ " Красивская СОШ".

Жюри отметило, что самыми активными участниками конкурса были из

филиала " Балыклейский" МБОУ " Красивская СОШ", Филиала " Павловский"

МБОУ " Красивская СОШ".

        В Конкурсе не приняли участие: филиалы Караваинский и Караульский

МБОУ "Инжавинская СОШ". Красивская средняя общеобразовательная школа и

ее филиалы, Хорошавский, Чернавский, Ломовский, Кулевчинский.

        На основании решения жюри и в соответствии с положением о конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Наградить дипломами отдела образования администрации Инжавинского

района I,II,III степени:

Пунину Анастасию, 15 лет. Обучающаяся филиала "Павловский " МБОУ

"Красивская СОШ". Номинация: "Репортаж", диплом I степени

Самодурова Артема, 12 лет. Обучающегося филиала "Балыклейский" МБОУ

"Красивская СОШ". Номинация: "Победа глазами детей", диплом I степени

Гладышеву Александру, 17 лет. Обучающаяся филиала "Карай-Салтыковский"

МБОУ "Красивская СОШ". Номинация: "Портрет", диплом I степени

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru#_blank

Авдееву Марию, 15 лет. Обучающаяся филиала "Балыклейский" МБОУ

"Красивская СОШ". Номинация: "Макро", диплом I степени

Гущину Анастасию, 14 лет. Обучающаяся филиала "Сатинский" МБОУ

"Красивская СОШ". Номинация: "Пейзаж", диплом I степени

Вахрушеву Наталию,15 лет. Обучающаяся филиала "Балыклейский" МБОУ

"Красивская СОШ". Номинация: "Пейзаж", диплом II степени

Капитонову Марию,13 лет. Обучающаяся Землянского филиала МБОУ

"Инжавинская СОШ". Номинация "Пейзаж" ,диплом II степени.

Епифанова Дениса, 13 лет. обучающегося МБОУ "Инжавинская СОШ".

Номинация: "Эксперимент".

Ефремову Татьяну, 11 лет. Обучающаяся филиала "Павловский" МБОУ

"Красивская СОШ". Номинация: "Пейзаж", диплом II степени.

Селиванову Марию, 13 лет. Обучающаяся филиала "Павловский" МБОУ

"Красивская СОШ". Номинация: "Макро", диплом III степени.

Авдеева Степана, 10 лет. Обучающегося филиала "Балыклейский" МБОУ

"Красивская СОШ". Номинация: "Анималистика", диплом III степени.

Круглову Валентину, 14 лет. Обучающаяся филиала "Балыклейский" МБОУ

"Красивская СОШ". Номинация: "Пейзаж", диплом III степени.

Кузьмину Злату, 10 лет. Воспитанницу МБОУ ДО "ИРЦДО "Радуга", номинация

:" Серия", диплом III степени.

        2. Выразить благодарность:

Козловцевой Виктории, обучающейся филиала "Балыклейский" МБОУ

"Красивская СОШ".

Самодурову Дмитрию, обучающегося филиала "Балыклейский" МБОУ

"Красивская СОШ".

Кругловой Виолетте, обучающейся филиала "Балыклейский" МБОУ "Красивская

СОШ".

Даниловой Ангелине, обучающейся филиала "Сатинский" МБОУ "Красивская

СОШ"

Начинкиной Алене, обучающейся филиала "Павловский"  МБОУ "Красивская

СОШ"

Чернышовой Елизавете, обучающейся МБОУ "Инжавинская СОШ"

Шаволиной Валерии, обучающейся Землянского филиала МБОУ "Инжавинская

СОШ"

         3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса юных фотолюбителей

"Юность России".

Галанину Сергею Александровичу

Чижиковой Ольге Николаевне

Фидилиной Надежде Ивановне

Барыщук Лидии Анатольевне

Климоновой Елене Дмитриевне

Куликовой Марина Викторовне

Епифановой Ольге Владимировне

          4. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на и.о.

заведующей информационно- методического центра Борцову Е.В.

Начальник отдела образования                                                 Е.И. Пятых